
ZARZĄDZENIE NR 73
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Mirosławcu"

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „regulamin ochrony danych osobowych  w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu” 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu 
do przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych w załączniku, o którym mowa w § 1.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 89 Burmistrza Mirosławca z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie ustalenia 
„Polityki bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych  w Urzędzie Gminy i Miasta Mirosławiec oraz 
„Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 
Gminy i Miasta Mirosławiec”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CEE00B2A-0DF1-4E6B-8F2A-E3173DFB5522. Uchwalony Strona 1




